MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 007/2023 – Projeto: Desenvolvimento institucional do

IMD 2021-2026: formação de recursos humanos, pesquisa e

Inovação através do empreendedorismo e inclusão digital

PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADORES

O projeto Institucional IMD - 78/2021 - Desenvolvimento Institucional do IMD

2021-2026, sob responsabilidade de seu Coordenador, Prof. Adrião Duarte Dória Neto, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final para o processo de seleção de

pesquisador conforme edital 007/2023-IMD/UFRN. No dia 28 de julho foi realizada a

entrevista com a candidata classificada para esta etapa. O resultado da seleção consta na

tabela a seguir:

RESULTADO

FINAL

Nome Classificação

Raquel Siqueira Maciel Selecionada

Natal/RN, 28 de julho de 2023

Prof. Adrião Duarte Dória Neto

Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br/